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LA PÉRIGORD LADIES (samedi 14 août 2021)
Remise des Dossards : de 10 h à 12 h 15	 Appel des coureurs : 13 h 05
Réunion Directeurs Sportifs : 11 h 45	 Départ fictif : 13 h 15
Présentation des équipes : 12 h 30	 Départ réel arrêté : 13 h 25

Trajet promenade (3,9 km) : Sarliac-sur-l’Isle > Départ réel sur la D.705

KMS 
à parcourir

KMS 
parcourus

KMS 
partiel Routes Itinéraire

Moyennes horaires
Observations

38 km/h 36 
km/h 34 km/h

DORDOGNE (24)
D.705 SARLIAC-SUR-L’ISLE - Avenue de l’Isle 13:15 13:15 13:15 Départ Fictif

Intersection D.705/Route des Dauzelles
C …… Inters. Rte des Dauzelles/Rte de la Noix
C ….. Inters. Rte de la Noix/Rte du Baleytier
C ….. Inters. Rte du Baleytier/Rue du Monument

111.3 0.0 D.705 SARLIAC-SUR-L’ISLE - Départ réel  
(sur D.705) 13:25 13:25 13:25 Départ Réel arrêté

109.6 1.7 1.7 SAINT-VINCENT-SUR-L’ISLE 13:27 13:27 13:28
106.0 5.3 3.6 SAVIGNAC-LES-EGLISES 13:33 13:33 13:34
99.1 12.2 6.9 COULAURES - Intersection D.705/D.73 13:44 13:45 13:46
95.8 15.5 3.3 D.73 Intersection D.73/D.73E 13:49 13:51 13:52
95.5 15.8 0.3 D.73E Lieu-dit Les Maisons 13:49 13:51 13:52
95.3 16.0 0.2 Intersection D.73E/…… - Point bas M.G. 13:50 13:52 13:53 Point bas M.G.
93.8 17.5 1.5 C ….. Côte des Maisons (3,74 %) � 13:52 13:54 13:56 M.G.
93.7 17.6 0.1 Intersection ……/D.76 13:52 13:54 13:56
89.8 21.5 3.9 D.76 CORGNAC-SUR-L’ISLE 13:59 14:01 14:03
89.3 22.0 0.5 Lieu-dit Lalidier – Intersection D.76/C.202 14:00 14:02 14:04
86.5 24.8 2.8 C.202 Lieu-dit Le Petit Savignac 14:03 14:06 14:08
85.4 25.9 1.1 Lieu-dit Le Clos de l’Age 14:05 14:08 14:10
84.2 27.1 1.2 C.203 SAINT-SULPICE-D’EXCIDEUIL 14:08 14:10 14:13
83.9 27.4 0.3 Intersection C.203/D.77 14:08 14:10 14:13
76.9 34.4 7.0 D.77 EXCIDEUIL 14:19 14:22 14:25
76.3 35.0 0.6 Intersection D.77/Rue du 8 mai 1945 14:20 14:23 14:27
76.2 35.1 0.1 C ….. Intersection Rue du 8 mai 1945/D.67 14:20 14:23 14:27
75.9 35.4 0.3 D.67 Intersection D.67/D.705 14:20 14:23 14:27
75.3 36.0 0.6 D.705 KM 24 14:22 14:25 14:29 KM 24
74.8 36.5 0.5 Intersection D.705/D.67 14:22 14:26 14:29
71.3 40.0 3.5 D.67 Intersection D.67/C.201 14:28 14:32 14:36
69.5 41.8 1.8 C. 1 SAINT-RAPHAËL 14:30 14:34 14:38
65.4 45.9 4.1 Intersection C …../D.76 14:37 14:41 14:45
61.2 50.1 4.2 D.76 Intersection D.76/D.705 14:44 14:48 14:53
60.9 50.4 0.3 D.705 EXCIDEUIL 14:44 14:48 14:53
59.9 51.4 1.0 Sprint� 14:46 14:50 14:55 Sprint
58.5 52.8 1.4 SAINT-MARTIAL-D’ALBARÈDE 14:48 14:52 14:58
56.6 54.7 1.9 SAINT-PANTALY-D’EXCIDEUIL 14:51 14:56 15:01
53.3 58.0 3.3 COULAURES 14:57 15:02 15:07
50.5 60.8 2.8 Intersection D.705/D.4 15:00 15:06 15:12
48.5 62.8 2.0 D.4 MAYAC 15:03 15:09 15:15
46.5 64.8 2.0 SAVIGNAC-LES-ÉGLISES 15:07 15:12 15:19
46.1 65.2 0.4 Intersection D.4/D.705 15:08 15:13 15:20
45.8 65.5 0.3 D.705 Sprint� 15:08 15:14 15:20 Sprint
45.6 65.7 0.2 Intersection D.705/D.68 15:08 15:14 15:20
39.0 72.3 6.6 D.68 Intersection D.68/D.5 – CUBJAC 15:19 15:25 15:32
33.9 77.4 5.1 D.5 LE CHANGE 15:27 15:33 15:41
26.8 84.5 7.1 BASSILLAC - Sprint� 15:38 15:46 15:54 Sprint
24.3 87.0 2.5 BOULAZAC 15:42 15:50 15:59
22.9 88.4 1.4 Av. Marcel Paul/Av. Henri Deluc 15:44 15:52 16:00

22.6 88.7 0.3 D.5E2 Av. Henri Deluc/Route de Bauchaud 
Point bas M.G. 15:45 15:52 16:01 Entrée circuit 

Point bas M.G.
21.0 90.3 1.6 C….. Route de Bauchaud/Route de Combe Neuve 15:47 15:55 16:04
20.9 90.4 0.1 Côte de Bauchaud (5,48 %)� 15:47 15:55 16:04 M.G.
19.4 91.9 1.5 C….. Route de Combe Neuve/Av. Louis Lescure 15:50 15:58 16:07
18.7 92.6 0.7 D.5E2 Av. Louis Lescure/Av. Firmin Bouvier 15:51 15:59 16:08
17.5 93.8 1.2 Av. Firmin Bouvier/Av. Benoit Frachon 15:52 16:01 16:10
17.1 94.2 0.4 1er passage sur la ligne d’Arrivée 15:53 16:02 16:11

16.9 94.4 0.2 Av. Benoit Frachon/Route de Bauchaud 15:53 16:02 16:11 Retour entrée 
circuit

11.4 99.9 5.5 2e passage sur la ligne d’Arrivée 16:03 16:11 16:21
11.2 100.1 0.2 Point bas M.G. 16:03 16:12 16:21 Point bas M.G.
9.5 101.8 1.7 Côte de Bauchaud (5,48 %)� 16:05 16:14 16:24 M.G.
5.7 105.6 3.8 3e passage sur la ligne d’Arrivée 16:11 16:21 16:31
0.0 111.3 5.7 ARRIVÉE 16:20 16:30 16:41 Arrivée

:: LES HORAIRES DE PASSAGE


